

Modification Number 1

Education Development Center, Inc.

(Hereafter referred to as "EDC")

Request for Quotations for Procurement of Printed Teaching/Training Materials

**Lot 1: Literacy and English Language Arts Lot 2: Numeracy and Mathematics
Lot 3: Living Together, Life Skills and Science Lot 4: Teaching Aids**

Date of Issuance:

June 28, 2018

Date of Amendment: July 6, 2018

The purpose of this modification is to answer questions received regarding the **Request for Quotations (RFQ) for Procurement of Printed Teaching/Training Materials** issued on June 28, 2018.

Question 1:

“Concerning the cover of the books, you have asked for 250gsm gloss 1 side coated cover board plus machine varnish on outer cover, in this regards, 1 side coated cards and machine varnish is not available at the moment, can we use 250gsm 2-side glossy cards instead without varnish?.”

EDC Response:

EDC is not able to accept 250gsm 2-side glossy cards instead without varnish for the cover of the books. The specifications detailed in the RFQ must be met.

Question 2:

“We have noticed the enclosed tender to supply student books and teacher’s guides, as an international bidder shall we also participate in this tender?”

EDC Response:

This procurement is open to offers from organizations which are incorporated or legally organized under the laws of Liberia, operating as a going concern in Liberia and either (1) is managed by a governing body, the majority of whom are citizens or lawful permanent residents of Liberia or (2) employs citizens or lawful permanent residents of Liberia in more than half its permanent full-time positions and more than half of its principal management positions. Additionally, bidders must be able to meet the delivery timelines as stated in Clause 4.1.